Casimirus Capitaneus Præmiliensis, extunc receptu suprascripto quod ad re-  
spondendum spectat mediante, semper in primo statutoris Termini  
no tanquam peremptorio stare iuraverit respondere vadium præfa-  
tum luerit, inscriptioni huic satisfecit, ac omne iudicatum pati de-  
bet et tenebitur, seque ac suos successores ad eadem omnia iurabi-  
bit et obligat prædictum illum Terminum primum peremptorium et  
alios omnes exinde consequentes, suis de iisdem Terminis, semper  
peremptorios vera infirmitate pro maiori, minorennitate successu-  
rum Legatione intra vel extra Regnum servitio militanti ad-  
munimenta ad evictorem vel alijs quibusvis dilationibus et le-  
galibus impedimentis non differendo. Ad Quiescentiam Vtriusque  
Ximus officij præfati Casimirus Capitaneus Præmiliensis Terminos  
dilationem sibi non recipiendo, nullasque motiones appellationes  
ac eorum prosecutiones faciendo, ac præmissa omnia prædictis simpli-  
tibus vel tripliciter evasionibus, suspensionibus, Interdictis Iuris præ-  
scriptione Forrestris, bello, Conventionibus, ac alijs omnibus Iuris re-  
medijs et defensis non subterfugiendo, nec modo aliquo eua-  
dendo, ita sua prædicta personali Regna ad prædicta mediante.

28/VI  
1664  
Vigore Laudis Feria Sexta in Vi-  
silia Festi Sanctorum Petri et  
Pauli Apostolorum Anno Do-  
mini Millesimo Sexcentimo Sexmo.  
Kulczycki Baranieckiem Donat

Comparens personaliter coram Officio et Actis prædicti Casimirus Capitaneus  
Præmiliensis Nobilis seu Kulczycki Kilmorich datus mente et corpore  
existens, à Terris, Districibus, Iuribus, Iurisdictionibusque suis quibusvis  
proprijs et Competens recedendo, Præsentem vero Casimirus Capitaneus  
Præmiliensis

Præmissi Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet seu in sui  
 ceptionibus actibus suis generaliter omnibus totaliter et planarie  
 incorporando atq' subiiciendo palam libere publice ac per exp  
 suas recognovit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria in  
 præscripta, nempe Orne Pole ad Rucki Dniestru videlicet in  
 die Smictanorat, in latitudinem vero inter metas Nobilium Wa-  
 slaskuloychlo Klenowis ab una, et Sallio Kuloychi Puzic parte  
 ab altera cum omni p' d' m' s' p' m' iure, Dominio, proprietate, heredi-  
 tate, tituloz' hereditario, cumq' omnibus et singulis eorundem  
 bonorum utilitatibus, fructibus, p' s' uentibus, redditibus, Commodis  
 emolumentis, obventionibus, accinentijs q' et pertinentijs generatim  
 uersis, nihil ex præmissis Juris Domini proprietatis ac iuris  
 competentia et p' d' rogatiua pro se Regni suisq' successoribus aut  
 quopiam alio reservando seu excipiendo, venum prout præmissa  
 omnia ipsemet recognoscens tenuit habuit et possidebat, ipsiq'  
 conueniebant ac eidem legitime seruiebant, Jam exnunc et defa-  
 cto Nobili Hiacynto Domanicchi Nobili Nicolai Baranicchi filio  
 cuiusq' posteris dedit donauit inuenit et resignauit. prout p' d'  
 sem' dat, donat, inuenit, et resignat perpetuo et in diuum. In quib'  
 quidem bona sup' præscripta præmissa omnia p' d' sem' parte recognoscit  
 donata in idem sup' scriptus recognoscens p' d' facto Donatario suo, et  
 cuius posteris, iam exnunc et defacto coram officio p' d' tenit dat et  
 admittit realem inuentionem, et actualem pacificamq' possessionem  
 per Mrialem quem cuiusq' competentem et Nobiles duos die quacumq' volu-  
 erit officiose acceptat. Per ipsius Donatarium suum et ipsi suc-  
 cessores sibi eadem bona præmissa omnia p' d' sem' donata, cum uni-  
 uersis eorum utilitatibus, et fructibus tenendi, habendi, et possi-  
 dendi, illisq' quiete et pacifice usufruendi, ac ad nos non re-  
 cepturi

ceptionum quousvis beneplacito usus fructus libere et effectualiter con-  
 uertendi modo et iure hereditario. Debetq' et tenebitur memoratus  
 Recognoscens prout se ac suos successores in et super bonis suis gene-  
 raliter omnibus, summisq' quibusvis penuntians habitis et habendis  
 prefato Donatario suo et eius posteris iudicabit et obligat presentem  
 ipsum et eius successores, in dictis bonis, promissisq' omnibus pres-  
 sentem resignatis, ab omni et quavis impetitione Iudiciali, quan-  
 cumq' personarum, cuiuscumq' conditionis status et sexus cuiusvis  
 existens exornata, in omni Iudicio et officio Regni, temporali et  
 quocumq' opus fuerit pro omnes Prescriptiones hereditas, prout ad  
 quamlibet personam hereditas spectat et pertinet prescriptio, hinc  
 defendere, euincere, interdicere, et liberare, in demumq' cum poste-  
 ris valere. Nec non habe eadem bona, promissaq' omnia presentem re-  
 signata, ab omnibus in genere hinc et hinc prescriptioibus, prioribus  
 et posterioribus super eadem bona, promissisq' omnia presentem modo  
 promissa in scriptis cuius personarum modo quousvis factis et fa-  
 ciendis. Item etiam a quibusvis citationibus in eadem bona pro-  
 missisq' omnia presentem donata importatis et importandis Lucis de-  
 nig et Pertucis, Inhibitisq' hinc quibusvis, in quocumq' pun-  
 cto et gradu hinc dependens, et in quouis Iudicio et officio  
 Regni obtinere et obtinend, ac super promissis omnibus presentem re-  
 signatis perducit et perducend emundare et liberare, mun-  
 daq' et libera semper facere. ac etiam in impetitionibus prefat-  
 is coram officio presentem admittens in fundo bonorum prefato  
 nem presentem Donatorum dum per Aniatem et notables Duos officio  
 requiritur non denegere, imo debet et tenebitur eandem libera da-  
 re et effectuali admittere, Datag' et admittenda em, Possessionem  
 et usufructum promissionis omnium quousvis modo tam posse  
 quousvis per suas quousvis subiectas et subordinatas personas non  
 precehere

P. B. R. S.

761.

non praepedire, nec adimere, ipsorum Donatariorum suorum et eorum po-  
 steriorum in praemissis omnibus nullo modo iurisdictionem, via ut eadem bona praesens  
 resignata cum viventi eorum utilitatibus et usufructibus, idem  
 Donatarius suus cum suis posteris quiete et pacifice praedicta tenentibus  
 Donataribus Vigore tenere, habere, et possidere queat, illis, ut sui proprii  
 perpetuis et aeternis temporibus. Idem sub Damnis Terrestribus simpli-  
 citer absque corporali Iuramento taxandis et edicendis per eundem Recogno-  
 scientem sive eius successores praefato Donatario suo et illius posteris  
 ob non completionem praemissorum omnium et singulorum, tam  
 in parte quam in toto taliter quoties opus fuerit ad solvendum sui-  
 cum benedictis. Pro quibus quidem Damnis Terrestribus simpliciter  
 absque corporali Iuramento taxandis et edicendis modo praemissi  
 ad solvendum succubitis, ac ne aliqua principali ex praemissis non  
 impleri complecti datus existens memoratus Recognoscens  
 filius seu Nuptuschi Ultimarius sive eius successores ad hunc modum pro  
 nominati Nobilis Hieronymus Bernicchi, Nobilis Nicolaus Bernicchi  
 filii Donatarij sui, vel ipsius posterorum Ad officium praesens  
 Castellani Capitani Praemissorum, ex tunc recepta supra scripta quoad re-  
 spondendum spectat mediante semper in primo Citationis Termino,  
 tanquam peremptorio stare, sumi parere, respondere, Damna  
 praedicta Terrestria simpliciter absque corporali Iuramento taxata  
 luere Inscriptioni huic satisfacere, ac omne iudicatum pati debe-  
 bit extenebitur, seque ac suos successores ad eadem omnia in-  
 scribit et obligat praedictis, Illum Terminum primum peremptivum  
 et alios omnes exinde consequentes Causae eiusdem Terminos,  
 semper peremptorios vana infirmitate pro maiori minoris aetate  
 successorum Legatione vana vel extra Regnum servitio Milita-  
 ri, ac munimenta ad eversionem vel alij quibusvis dilationibus  
 et legalibus impedimentis non differendo Ad Citationem vana  
 proximos officij praefati Castellani Capitani Praemissorum Terminos  
 dilationem

1762  
Ailantem sibi non recipiendo, nullasq; motiones appellationes  
ac eorum prosecutiones faciendo, ac praesumptis omnia p[ro]p[ri]is simpli-  
cibus vel multiplicatis evasionibus suspensionibus, fatalibus iuris p[ro]-  
scriptio[n]e Terrestri, bello conuentione neq; ac alijs omnibus iuris remedi-  
is et defensis non subterfugiendo, nec modo alijs quouis euadendo, Ita  
sua p[re]senti personali Recognit[io]ne ad p[ro]p[ri]a omnia mediante.

1762  
1669  
Vigore & Feria secunda in Vi-  
gilis Festi Visitationis Be-  
atissimae Virginis Mariae An-  
no Domini Millesimo Sex-  
centesimo Sexagesimo nono.  
Komarnicki Con[tra] Reformat.

Comparens personam coram Officio et Actis p[re]senti p[ro]p[ri]o Capitano  
Præmiliens[em] nobilis Waslo Komarnicki Præmiliens[em] sanus mente et  
Corpore existens à Terris, Districtibus, iuribus, Jurisdictionibusq; suis  
quibusuis proprijs et competens recedendo. Præsentis v[er]o Præmiliens[em] capi-  
tanei Præmiliens[em] Jurisdictioni quoad actum hunc attinet reu[m]  
successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
incorporando atq; subiucendo palam libere, publice ac per exp[re]ssum  
recognouit. Quia ipse Nobili Jasia Komarnicka nobilis olim Waslo  
Komarnicki Paucilionis filius sui v[er]o Recognouit Con[tra] legitimam  
cuiusq; posteris summam Triginta florenorum Polon[orum] ratione verbi  
dotis et expeditionis post ipsam acceptis et in domum suam impor-  
tatis, nec non aliam similem summam Triginta florenorum Polon[orum]  
ratione certi, veni, iusti, et liquidi dotalijs, in et super tota et  
integra